

Skierniewice, 6 czerwca 2023 r.

ZUIP 16/2023

SZANOWNI PAŃSTWO,

Jak co roku, w rozkwicie nowego sezonu wegetacyjnego roślin ogrodniczych, Instytut pragnie podzielić się ze środowiskiem producentów i działów wspomagających produkcję ogrodniczą tym co nowe, ciekawe, z czego jesteśmy dumni.

W ramach tegorocznej edycji **Drzwi Otwartych Instytutu Ogrodnictwa – Państwowego Instytutu Badawczego** zapraszamy Państwa do zapoznania się z naszą nową infrastrukturą i ofertą badawczą w obszarze przechowalnictwa i przetwórstwa produktów ogrodniczych.

W pierwszej kolejności chcielibyśmy zaprezentować Państwu nowe możliwości, unikatowego w skali kraju, **Laboratorium Fizjologii Pozbiorczej Produktów Ogrodniczych (LFPPO)** – obiektu który po remoncie i doposażeniu w nowoczesną aparaturę badawczo-analityczną, można klasyfikować wciąż jako obiekt doświadczalny, jednak oferujący badania w skali zbliżonej do warunków rzeczywistych. Tych z Państwa, którzy nie uczestniczyli w zeszłorocznej edycji Drzwi Otwartych zapraszamy również do odwiedzenia **Centrum Przetwórstwa Produktów Ogrodniczych (CPPO)**, oferującego możliwości korzystania z półtechnicznych linii przetwórczych w celu tworzenia lub testowania receptur innowacyjnych przetworów na bazie owoców i warzyw. Obie te inwestycje powstały w wyniku realizacji projektów współfinansowanych przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020.

Serdecznie zachęcamy Państwa do odwiedzenia nas w Skierniewicach. Wierzymy, że będzie to dla Państwa nie tylko sposobność do uaktualnienia swoich kompetencji zawodowych, ale również do rozwinięcia sieci kontaktów z czołowymi specjalistami z sektora przechowalnictwa i przetwórstwa owoców i warzyw.

Mamy nadzieję, że w programie **Dnia Otwartych Drzwi IO-PIB**, znajdziecie Państwo prezentacje, które zainspirują Was do dyskusji i staną się przyczynkiem do nawiązania współpracy, która zaowocuje zwiększeniem konkurencyjności oferowanych przez sektor produktów i usług.

Zapraszamy do Skierniewic, do budynku Chłodni Doświadczalnej Instytutu Ogrodnictwa – PIB przy ul. Pomologicznej 13 a.

Z wyrazami szacunku

Prof. dr hab. Dorota Konopacka



Dyrektor Instytutu Ogrodnictwa – PIB

